
 

Sede: Via E.L. Pellegrino, is 176 n. 12 - e-mail: iacp@iacpme.it - pec: iacpme@pec.iacpme.it 

U.R.P. 090/225290 

DIREZIONE GENERALE                                                                                                  
 

          Messina, 24/04/2023 

 

AVVISO 

 

ESITO DI GARA 

 

 

 

 

Oggetto: Fondi Piano Nazionale degli investimenti Complementari al PNRR – Programma di Riqualificazione 

dell’Edilizia Residenziale Pubblica “Sicuro, verde e sociale” - “Lavori di recupero del patrimonio 

edilizio di due palazzine site in località Gurnì in via L. Sciascia, n. 1 del Comune di Saponara (ME) 

n. 20 alloggi”. CIG 9531038D5C - CUP J39J21014580001 

 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Istituto Autonomo per le Case Popolari della Pro-

vincia di Messina.  Sede:  Via E.L. Pellegrino is. 176 – 98122 Messina (ME). 

 

SEZIONE II: OGGETTO: Esito di gara appalto dei “Lavori di recupero del patrimonio edilizio di due palaz-

zine site in località Gurnì in via L. Scia-scia, n. 1 del Comune di Saponara (ME) n. 20 alloggi”. CIG 

9531038D5C - CUP J39J21014580001  

 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo. 

 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Determina Dirigenziale n. 264 del 30.03.2023. Aggiudicatario: “EL.DA. 

Costruzioni srl”, con sede in Pace del Mela, Piazza Municipio snc, p.iva 02973280833. Importo di aggiudica-

zione Euro 2.974.753,46. 

 

 

 
                     IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO         

                                       f.to (Ing. Giacomo BICCHIERI)  

 

 

  

                  IL DIRETTORE GENERALE 

             f.to (Dott.ssa Maria Grazia GIACOBBE) 

 


